42
4204
47

4705
48

4802
4808
4810

51

5101
5103
5104
5107
5108
5111
53

5360
5364
5366
57

5720
58

5802
5890

62
6205

INGRESOS 3.731.444.053,00
VENTA DE BIENES 0,00
PRODUCTOS MANUFACTURADOS 0,00

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
APORTES Y TRASPASOS DE FONDOS RECIBIDOS
OTROS INGRESOS

3.665.821.336,00
3.665.821.336,00
65.622.717,00

FINANCIEROS 0,00
OTROS INGRESOS ORDINARIOS 65.622.717,00
EXTRAORDINARIOS 0,00
GASTOS 1.833.001.601,21

DE ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA

PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

GENERALES

DETERIORO DEPRECIACION AMORTIZACION Y PROVISION
DEPRECIACION PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION BIENES DE BENEFICIO Y USO PUBLICO

1.517.345.311,54
399.099.215,00
109.267.114,00
20.533.678,00
140.699.364,00
641.638.984,00
206.106.956,54
315.382.865,25
306.821.545,94

AMORTIZACION DE INTANGIBLES 8.561.319,31
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

OPERACIONES DE ENLACE

OTROS GASTOS 273.424,42
COMISIONES 273.424,00
GASTOS DIVERSOS 0,42
COSTOS 0,00
COSTO DE VENTAS DE BIENES 0,00
BIENES PRODUCIDOS 0,00

RESULTADOS DEL EJERCICIO 1.898.442.451,79

3.362.499.797,94
15.944.400,00
15.944.400,00
3.339.078.462,00
3.339.078.462,00
7.476.935,94
85.635,00
7.391.300,94
0,00

1.650.926.569,00
1.515.787.476,00
305.495.350,00
85.954.225,00
17.168.704,00
164.805.702,00
542.637.162,00
399.726.333,00
134.816.107,00
80.304.802,00
9.950.000,00
44.561.305,00
147.333,00
147.333,00
175.653,00
174.224,00
1.429,00

0,00
0,00

0,00

1.711.573.228,94

MAURICIO URIBE GONZALEZ

Representante Legal

JTP 20,424 -T

JUAN FERNANDO ACOSTA MIRKOW

Supdirector de Gestién

AURA HERMINDA LOPEZ SALAZAR

Profesional Especializada SGC - Contadora




